РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ВОСЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ					                                                        №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.07.2013 ГОДА № 10/3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства, руководствуясь ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 №59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район, учитывая результаты публичных слушаний от 15  марта 2023 года Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в решение Думы Кумарейского муниципального образования Балаганский район от 31.07.2013 года №10/3 «Об утверждении изменений в правила землепользования и застройки Кумарейского муниципального образования»:
в абзаце береговая полоса статьи 1, раздела 1.1, части 1 исключить слова «для осуществления любительского и спортивного рыболовства».
2.Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».
3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Балаганского района
Г.Г. Филимонов

И.о.мэра Балаганского района
А.С. Метляев